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Sayı   : 44.A.00/ ….… 
Konu : Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazlara Geçiş Zorunluluğu 
Hakkında

 Ankara, ………… 

BÖLGE ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

30 Aralık 2023 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan 557 Sıra Nolu Vergi Usul Kanunu 
Genel Tebliği'nde Eski Nesil Ödeme Kaydedici Cihazların, mali hafızalarının dolup dolmadığına 
bakılmaksızın 1/7/2024 tarihine kadar Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazlar ile değiştirilmesinin 
zorunlu olduğu ifade edilmiştir.

 
Satın alınan Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazların, 1/7/2024 tarihini geçmemek şartıyla, 

fatura tarihini takip eden 30 gün içerisinde kullanılmaya başlanması ayrıca mevcut Eski Nesil 
Ödeme Kaydedici Cihazların da aynı süre içerisinde 15/5/2004 tarihli ve 25463 sayılı Resmî 
Gazete'de yayımlanan 60 Seri No.lu Katma Değer Vergisi Mükelleflerinin Ödeme 
Kaydedici Cihazları Kullanmaları Mecburiyeti Hakkında Kanunla İlgili Genel Tebliğde 
belirlenen esaslara göre hurdaya ayrılması gerekmektedir.

 
Mevcut Eski Nesil Ödeme Kaydedici Cihazların hurdaya ayrılma işlemleri sırasında 

düzenlenen servis tutanağı, mali hafıza raporu ve ödeme kaydedici cihaz levhası ilgili vergi 
dairesine mükellef veya ÖKC yetkili servisi tarafından elden verilebileceği gibi kayıtlı posta ile 
de gönderilebilecektir.

 
Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazlarda Banka Kartlarına İlişkin Aktif Bir Ödeme 

Uygulaması Kullanılması Zorunluluğu
 
a) EFT-POS özellikli Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihaz kullananlardan;
 
- Öteden beri EFT-POS özellikli Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihaz kullananlar, 1/7/2024 

tarihinden itibaren en az bir banka veya diğer kuruluş ya da ödeme hizmet sağlayıcısı ile üye iş 
yeri anlaşması yaparak kullanılan her bir Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihaz aracılığıyla banka 
kartları ile ödeme taleplerini kabul etmek zorundadırlar.

 
- 1/7/2024 tarihinden sonra (bu tarih dâhil) EFT-POS özellikli Yeni Nesil Ödeme 

Kaydedici Cihaz kullanmaya başlayanlar, cihazın aktivasyon tarihinden itibaren en geç 30 gün 
içerisinde en az bir banka veya diğer kuruluş ya da ödeme hizmet sağlayıcısı ile üye iş yeri 
anlaşması yapmak ve banka kartları ile ödeme taleplerini kabul etmek zorundadırlar.

 
- Tebliğin yayım tarihi ile 1/7/2024 tarihi arasında EFT-POS özellikli Yeni Nesil Ödeme 

Kaydedici Cihaz kullanmaya başlayanlar, 1/7/2024 tarihinden itibaren en az bir banka veya diğer 
kuruluş ya da ödeme hizmet sağlayıcısı ile üye iş yeri anlaşması yaparak kullanılan her bir Yeni 
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Nesil Ödeme Kaydedici Cihaz aracılığıyla banka kartları ile ödeme taleplerini kabul etmek 
zorundadırlar. Ancak, EFT-POS özellikli Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazın kullanılmaya 
başlandığı tarih ile 1/7/2024 tarihi arasında 30 günden az süre bulunması durumunda, 30 gün 
içerisinde her bir Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihaz aracılığıyla banka kartları ile ödeme 
taleplerinin kabul edilmesine başlanması gerekmektedir.

 
b) Basit/bilgisayar bağlantılı Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihaz kullananlardan;
 
- Öteden beri basit/bilgisayar bağlantılı Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihaz kullananlar, 

1/7/2024 tarihinden itibaren en az bir banka veya diğer kuruluş ya da ödeme hizmet sağlayıcısı 
ile üye iş yeri anlaşması yapmak ve kullanılan her bir Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazın EFT-
POS ile bağlantısını yaptıktan sonra banka kartları ile ödeme taleplerini kabul etmek 
zorundadırlar.

 
- 1/7/2024 tarihinden sonra (bu tarih dâhil) basit/bilgisayar bağlantılı Yeni Nesil Ödeme 

Kaydedici Cihaz kullanmaya başlayanlar, cihazın aktivasyon tarihinden itibaren en geç 30 gün 
içerisinde en az bir banka veya diğer kuruluş ya da ödeme hizmet sağlayıcısı ile üye iş yeri 
anlaşması yapmak ve EFT-POS'ların ÖKC ile bağlantısını yaptıktan sonra banka kartları ile 
ödeme taleplerini kabul etmek zorundadırlar.

 
- Tebliğin yayım tarihi ile 1/7/2024 tarihi arasında basit/bilgisayar bağlantılı Yeni Nesil 

Ödeme Kaydedici Cihaz kullanmaya başlayanlar, 1/7/2024 tarihinden itibaren en az bir banka 
veya diğer kuruluş ya da ödeme hizmet sağlayıcısı ile üye iş yeri anlaşması yaparak kullanılan her 
bir Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihaz aracılığıyla banka kartları ile ödeme taleplerini kabul 
etmek zorundadırlar. Ancak, basit/bilgisayar bağlantılı Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazın 
kullanılmaya başlandığı tarih ile 1/7/2024 tarihi arasında 30 günden az süre bulunması 
durumunda, 30 gün içerisinde her bir Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihaz aracılığıyla banka 
kartları ile ödeme taleplerinin kabul edilmesine başlanması gerekmektedir.

 
Belirlenen sürelerde üye iş yeri anlaşması yaparak, banka kartları ile ödeme taleplerini 

kabul edecek uygulamalar yüklenmeyen EFT-POS özellikli Yeni Nesil Ödeme Kaydedici 
Cihazlar ile EFTPOS ile bağlantısı yapılmayan basit/bilgisayar bağlantılı Yeni Nesil Ödeme 
Kaydedici Cihazlar bu sürelerin bitimini takip eden 15 gün içerisinde kullanıma kapatılarak pasif 
duruma alınacaktır. Söz konusu yükümlülüklerin yerine getirilmesi ile birlikte Yeni Nesil Ödeme 
Kaydedici Cihazlar tekrar kullanıma açılacaktır. Üye iş yeri anlaşmalarının sonlandığı (banka 
kartlarıyla ödeme imkânının kalmaması durumunda) tarihi takip eden 15 gün içerisinde en az bir 
banka veya diğer kuruluş ya da ödeme hizmet sağlayıcısı ile üye iş yeri anlaşması yapılmaması 
sebebiyle banka kartları ile ödeme taleplerinin kabul edilmediği Yeni Nesil Ödeme Kaydedici 
Cihazlar kullanıma kapatılarak pasif duruma alınacaktır. Söz konusu yükümlülüklerin yerine 
getirilmesi ile birlikte Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazlar tekrar kullanıma açılacaktır.

 
Belirlenen sürelerde öngörülen yükümlülükleri yerine getirmeyen mükellefler hakkında 

213 sayılı Kanunun ve 3100 sayılı Kanunun ilgili ceza hükümleri uygulanmaktadır.
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Yeni nesil ödeme kaydedici cihaz onayı alan firma ve cihaz listesine 
"https://ynokc.gib.gov.tr/Home/OnayAlanFirmalar/1003" linkinden ulaşılabilmektedir.

 
Bilgilerinizi ve üyelerinize duyurulmasını saygılarımla rica ederim.

Ecz.Ali Erdem 
Genel Sekreter

EKLER :
Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihaz Onayı Alan Firma ve Cihaz Listesi 
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YENİ NESİL ÖDEME KAYDEDİCİ CİHAZ ONAYI ALAN FİRMA VE CİHAZ 
LİSTESİ

Onay Alan Firma ve Cihaz Listesi

MT Bilgi Teknolojileri ve Dış Ticaret A.Ş.
VERA Delta(EFT-POS ÖZELLİKLİ)
VERA Delta Plus(EFT-POS ÖZELLİKLİ)

TOKEN Finansal Teknolojiler A.Ş.
BEKO 220 TR(EFT-POS ÖZELLİKLİ)
BEKO 300 TR(EFT-POS ÖZELLİKLİ)

E DATA Elek. San. ve Tic. A.Ş.
PROFİLO VeriFone VX 680-E1(EFT-POS ÖZELLİKLİ)
FAREX FR-8300
PROFİLO YK-8200
TELESTAR TLS-8100
Profilo YK-PS300
Profilo YK-7200M
Telestar TLS-7100M
TELEFUNKEN TFK-A1000
PROFİLO S900 ECR(EFT-POS ÖZELLİKLİ)

HUGİN Yazılım Teknolojileri A.Ş.
VERİFONE Vx675 ECR(EFT-POS ÖZELLİKLİ)
HUGİN FT-202
HUGİN FP-300
X900 (EFT-POS Özellikli)
T300 (EFT-POS Özellikli)

PAVO Finansal Teknoloji Çözümleri A.Ş.
INGENICO İWE280(EFT-POS ÖZELLİKLİ)
INGENICO İDE280(EFT-POS ÖZELLİKLİ)

MİKROSARAY Mikrobilgisayar Pazarlama ve Tic. A.Ş.
MİKROSARAY Pidion MT360E(EFT-POS ÖZELLİKLİ)
İNFORMATİK inPOS m120(EFT-POS ÖZELLİKLİ)
MİKROSARAY inpos m530 (EFT-POS Özellikli)

İNFOTEKS Bil. Elk. Tele. Med. Rek. İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. ŞTİ.
FUSIONS 410G(EFT-POS ÖZELLİKLİ)

WORLDLİNE Ödeme Sistem Çöz. A.Ş.
Ingenico ECR IWE280(EFT-POS ÖZELLİKLİ)
Ingenico ECR İDE280(EFT-POS ÖZELLİKLİ)
Ingenico MOVE5000F (EFT-POS Özellikli)
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PANAROMA Bil. Tek. San. ve Tic. A.Ş.
OLIVETTI PBT 900 Serisi
OLIVETTI PBT 990-E
VERİFONE MX 915 ECR(EFT-POS ÖZELLİKLİ)
VERİFONE MX 915 ECR-C(EFT-POS ÖZELLİKLİ)
VERİFONE VX680 ECR(EFT-POS ÖZELLİKLİ)

ENPOS Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.
N-POS YN-200
N-POS YN-100
N-POS YN-101
N-POS YN500

NCR Bilişim Sistemleri Ltd. Şti.
NCR E10
NCR E10-7197
NCR E10-7199
NCR ENC-2020

POS Perakende Otomasyon Sistemleri Tic. ve San. A.Ş.
TOSHIBA 4610-2NF
TOSHIBA 6145-1TF

PAYPORT Bilişim Tek. San. ve Dış Ticaret Ltd. Şti.
PAYPORT PR-810

PERKON Pers. Kont. Barkod Sis. Bil. Yaz. Elek. Tic. San. A.Ş.
DIGI IPT-360 Pico

Diebold Nixdorf Teknoloji A.Ş.
DIEBOLD NIXDORF TH320 OptiPOS NG
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